Spero non s’habbia d’incontrare difficoltà nell’ottenere la dispensa 
per il Vescovo Fornen. ad recipiendum Canonicatum, benché sia in Fian
dra. Dico questo perchè in Germania non c’è scrupolo. Dico bensi che 
saria più sbrigata che occorrendo la vacanza Monsignor Arcivescovo di

Gant scrivesse che si contenta di conferirsi dalla Dateria al Vescovo For- 
nen., perche pigliandosi hora la dispensa, ci sarà il decreto di pigliarsi 
poi la nuova provisione dalla detta Dateria, e sariano spese dupplicate, e, 
se è negozio de Propaganda, si potrà supplicare per la detta dispensa e 
spedirla come Гaltri negotij, con quella solita poca spesa.

Scrivo in fretta per esser sabbato et humilmente riverisco V.S. 111.ma 
di questa sua Casa, li 14 di Febraro 1671, e perpetuamente 

Di V.S. 111.ma e Rev.ma humil.mo, divot.mo servitore
Antonino di Fiore.

74.
Novogrodek, 21. V. 1671.

Gravamina Episcoporum Benedicti Glinskyj et Marciani Bialozor de modo 
offensivo procedendi Metropolitae Kioviensis, Gabrielis Kolenda, occasione 
Consecrationis Episcopi Coadiutoris C. Żochowskyj, cum Episcopis Concon- 
secratoribus et de praecedentia sibi denegata etc. coram Notario Apostolico.

APF, Scritt. rif. n. Congr. particolari, voi. 24, fol. 57-60.

In Nomine Domini. Amen.
Per hoc praesens Publicum Instrumentum97 cunctis pateat evidenter 

et sit notum. Quoniam Anno a Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo 
Septuagesimo Primo, Indictione Romana Nona, Pontificatus SS.mi Do
mini Nostri Clementis Divina providentia Papae eius nominis Decimi, 
Anno ipsius secundo, die vero Iovis, quae fuit vigesima prima mensis 
Maij, hora medij horologij ante meridiem nona, vel quasi decima, in mea 
Notari j publici testiumque infrascriptorum, ad id legitime adhibitorum, 
praesentia, personaliter comparentes Perill.res et Rnd.mi Domini Episcopi 
Ritus Graeci Uniti, et in primis Reverendissimus Dominus Benedictus 
Gliński, Protothronius Metropoliae Kioviensis, Episcopus Vlodimiriensis 
et Brestensis, Archimandrita Kobrinensis, et Perillustris et Rnd.mus 
Dominus Michael Marcianus Bialozor, Episcopus Pinscen. et Turovien., 
Archimandrita Lauriszovien., protestati sunt in, et contra Ill.mum et 
Rnd.mum Dominum Gabrielem Kolenda, Metropolitam totius Russiae,

97 Est depositio officialis et a Notario facta eventuum et iniuriarum, quae chara
cterem publicum obtinuit, ut possit proponi in qualicumque tribunali. Haec expositio 
est minutissima et explicationibus non indiget, etsi factum dolendum et exemplare 
pro regimine metropolitano Gabrielis Kolenda huius temporis enarrat. Homines duri, 
tempora dura etiam facta dura excitabant.